de velocidad para que estos sean perfectamente identificables, utilizando para ello pintura 
para demarcaciones alto tránsito para su fácil ubicación. Artículo 2º: Los gastos estimados 
para la realización de los trabajos señalados, ascenderían aproximadamente a pesos mil 
seiscientos ($1.600,00), y deberán imputarse a la partida para Obras Públicas destinadas a 
trabajos de mantenimiento ó similar. Artículo 3º: Se adjunta presupuesto, donde se estipula 
que los cuatro litros de pintura se cotizan a pesos cinto noventa y ocho ($198.00) y los veinte